
Gemeente Middelburg – Overzicht mandaten Afdeling Bedrijfsvoering, cluster

Financiën.

 
 

Het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van de gemeente Middelburg, ieder

voor zover zijn bevoegdheden betreft;

 

gelet op de artikelen 75, tweede lid, 166 en 171 tweede lid van de Gemeentewet en afdeling 10.1.1 van

de Algemene Wet Bestuursrecht;

 

besluit:

 

I.  

Het bij het Mandateringsbesluit 2004 behorende ‘’Overzicht Mandaat, Vertegenwoordiging en

Ondertekening 2004’’ als volgt te wijziging (5e wijziging):

 

Bij de mandaten van de Afdeling Bedrijfsvoering, cluster Financiën de bevoegde functionarissen bij de

onderstaande bevoegdheden te wijzigen en bij de laatste bevoegdheid tevens de specifieke bepalingen

te wijzingen:

 

Specifieke bepalingen:M/V/OOmschrijving bevoegdheid:Bevoegde

functionaris:

-MOpnemen en uitzetten kasmiddelen:G-2 en G-22

1. in de vorm van rekeningcourant

2. In de vorm van call- en/of kasgeldleningen

Voor een betalingsopdracht zijn 3

handtekeningen nodig;

MHet ondertekenen van opdrachten aan bankinstellingen tot

betaling

G-21, G-22, G-33, G-

35,

voor het importeren van gegevens (G-

35, en G-36),

G-36 en S-10

voor de 1ste handtekening (G-33 en G-

35),

voor de 2de handtekening < €

3.000.000,-- (G-21, G-22 en S-10) en

voor de 2de handtekening > €

3.000.000,- (G-21 en S-10).

 

II.

Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2020.

 

Middelburg, 10 december 2019.

Burgemeester en wethouders van Middelburg,

de secretaris, de burgemeester,

mr. A. van den Brink mr. H.M. Bergmann

De burgemeester van Middelburg,

mr. H.M. Bergmann

Nr. 303140

GEMEENTEBLAD 18 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Middelburg

Gemeenteblad 2019 nr. 303140 18 december 20191


